Buletini Nr. 167 daté 22 Néntor 2021 Agjencia e Prokurimit Publik

AUTORITETI RRUGOR SHOIPTAR

1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor

Emri Autoriteti Rrugor Shqiptar
Adresa Rr.Sami Frashéri, Nr.33, Tirané
Tel/Fax +35542234487;

E-mail info@arrsh.gov.al;

Ueb-fage www.arrsh.gov.al

2. Lloji i procedurés. E Hapur — Mbi kufirin e larté Monetar - prokurim me mjete elektronike”

3. Objekti i kontratés/marréveshjes kuadér: “Ndértim i segmentit rrugor Sheshi Shqiponja—
Bulevardi i Ri — Shkozé, Urat mbi lumin Tirana”

4.Numri i referencés sé procedurés/Lotit: REF-02820-08-13-2021

5. Fondi limit: 2.559.318.901,29 (Dy miliard e peseqgind e pesedhjete e nente milion etregind e
tetembedhjete mije e nentegind e nje presje njezet e nente) leké patvsh

Né Euro : 21.086.915,23 EUR pa tvsh, sipas kursit zyrtar t& kémbimit 1 (nj€) Euro kémbehet me
121.37 Leké

6. Vleratotale pérfundimtare e kontratés (pérfshiré Lotet, opsionet dhe nenkontraktimin):

Vlera 2.385.438.329 me TVSH Monedha Lek

Bulevardi “Déshmor & e Kombit”, Késhilli i Ministrave Tel.+ 355422 77 510 https:.//www.app.gov.al 240/370



https://www.app.gov.al/
mailto:info@arrsh.gov.al
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Vlera e nénkontraktimit meTvsh  Monedha

7. Data e lidhjes s2 kontratés: 09.11.2021

8. Emri dhe adresa e kontraktorit/nénkontraktimit:

Emri “ALB - STAR” SHPK

Adresa Fier Patos Zona Industriale Patos, nr.pasurie 69/29, zona
kadastrale nr.2890

Numri i NIPT-it J62903512W

Bulevardi “Déshmor & e Kombit”, Késhilli i Ministrave Tel.+ 355422 77 510 https://www.app.gov.al 241/370



https://www.app.gov.al/
http://www.arrsh.gov.al/

